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032 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE AGUASCALIENTES

001001 OFICINA DEL DIRECTOR GENERAL

0 0 926,352 348,146 578,206 348,146 578,206 348,1460 0 348,146 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 0926,352

TOTAL OFICINA DEL DIRECTOR 0348,1460 926,352 0348,146926,352 348,146578,206 0348,146 578,2060 0

001002 DEPARTAMENTO JURIDICO

5,037 0 678,213 220,200 458,012 220,200 458,012 220,2000 0 220,200 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 0673,176

TOTAL DEPARTAMENTO JURIDICO 0220,2000 678,213 0220,200673,176 220,200458,012 0220,200 458,0125,037 0

001003 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

78,054 120,251 5,388,361 1,728,014 3,660,347 1,728,014 3,660,347 1,725,0140 3,000 1,725,014 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 3,0005,430,558

TOTAL DEPARTAMENTO 01,728,014120,251 5,388,361 3,0001,725,0145,430,558 1,725,0143,660,347 3,0001,728,014 3,660,34778,054 0

001004 COORDINACIÓN DE DIFUSIÓN Y VINCULACIÓN INTERINSTITUCIONAL

104,380 63,980 1,124,544 382,741 741,803 382,741 741,803 382,7410 0 382,741 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 01,084,144

TOTAL COORDINACIÓN DE DIFUSIÓN 0382,74163,980 1,124,544 0382,7411,084,144 382,741741,803 0382,741 741,803104,380 0

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE TRANSVERSALIZACIÓN DE PERSPECTIVA DE GÉNERO Y PROYECTOS

26,318 26,318 1,097,693 373,729 723,964 373,729 723,964 373,7290 0 373,729 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 01,097,693

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0373,72926,318 1,097,693 0373,7291,097,693 373,729723,964 0373,729 723,96426,318 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PREVENCION Y ATENCION INTEGRAL DE LA VIOLENCIA DE GENERO

22,200 11,500 834,867 308,932 525,934 308,932 525,934 308,9320 0 308,932 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 0824,167
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TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0308,93211,500 834,867 0308,932824,167 308,932525,934 0308,932 525,93422,200 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR DE LA UNIDAD DE ATENCIÓN INTEGRAL A LAS VIOLENCIAS DE GÉNERO Y FAMILIAR

8,382 22,322 869,971 290,373 579,598 290,373 579,598 290,3730 0 290,373 0367 1.3 UN MUNICIPIO INCLUYENTE IMMA 0883,911

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 0290,37322,322 869,971 0290,373883,911 290,373579,598 0290,373 579,5988,382 0

244,371 244,371 10,920,000 3,652,135 7,267,865 3,652,135 0 7,267,865 3,649,135 3,000 3,649,135 0 3,000TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA 10,920,000

7,267,865 3,0003,652,135 3,652,135244,371 03,649,13510,920,000244,371TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 3,00010,920,000 7,267,865 3,649,135
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